- Fas**, contra Rullum, Iustum, in Tuscul.  
**Iusto**, Iustus, a, um, de Officijs. **Æquus**, in Anton. **Debitus**, de Seneca.  
**Etut**, Iustissimus, pro Sextio. **Bonus**, pro Cecinna. **Non iniustus**,  
 de Oratore. **Meritus**, de Orat. **Integer**, de Orator. **Religiosus**, de  
 Orat. **Iustior**, de Finib. **Legitimus**, de Offic. **Et indictus**, de Pro-  
 uincijs, Adag. **Trutina iustior**.  
**Iusticia incorrupta**, Adag. Prienensis iusticia, sumpta parentia à Biā-  
 te Prienensi cuius integritas in iudicandis agendisque causis  
 in proverbium abiit.  
**Iustamente, y conforme a derecho**, Iuste. Terent. in Andria. **Iustissime**,  
 ad Att. **Legitime**, de Offic. **Iustius**, in Sallust. **Recte**, ad Att. **Iure**,  
 in Tusc. **Bene**, ad Atti. **Ordine**, in Anton. **Rite**, de Natur. **Ratio-**  
**ne**, de Natur. **Merito**, pro domo.  
**Iuuentud**, Iuuentus, pro domo, **Ætas bona**, aut **florens**, pro Cælio.  
**Floret**, integerrima ætate, optimo habitu maximis viribus.  
**Iuez**, Iudex, pro Cluentio. **Existimator**, de Claris. **Æstimator**, de  
 Finib. **Arbiter**, pro Muræna. **Disceptator**, de Legib. **Animad-**  
**uerfor**, pro Sulla. **Quæfitor**, pro Cluentio. **Prætor**, pro Cluentio.  
**Iudex quæstionis**, pro Cluent.  
**Iuez arbitro, elegido como mas digno**, Honorarius arbiter, 5. Tusc.  
**Iuzgar**, Ducō, in epistol. **Quæ non aliena esse ducerem à dignita-**  
**te tua**, Iudico, pro Cecinna, Iudicare aliquid ex æquo. **Dijudi-**  
**co**, de Orator. **Recta ac praua dijudicant**, **Adiudico**, de Orator.  
**Iudex qui nobis causam adiudicaturus est**, **Arbitror**, pro Cluen-  
 tio. **Tamen vt arbitror auctoritate aduocatorum adducti**, **Cen-**  
**seo**, ad Atti. **Aliter video censeris**, Marcello & cæteris. **Cerno**, in  
 epist. **Cerno iam animo quanto omnia vberiora futura sunt**.  
**Æstimo**, in Sallusti. **Tanti me fugacem iæstimaauerunt**. **Age-**  
**re forum**, lib. 3. epist. **Famil. Appio**, **Numero**, in Verrem. **Is pro-**  
**pe alter Timarchides numerabatur, id est iudicabatur**, **Interpre-**  
**tor**, ad Atti. **Veremur ne interpretemur illud oppidum ab Italia**  
**non satis abesse**, **Sentio**, in Anton. **Contra ac Deiotarus sensit**  
**Victoria belli iudicauit**, **Specto**, pro Rosc. **Coma**, nullus enim  
 ex trunco corporis spectabat, id est, iudicabat. **Statuo**, in Anto-  
 nium, **Quum enim iudicauis is istud etiam statuissis**, **Cogno-**  
**sco**, ad Attic. **Vt de Cæsaribus actis cognoscerent, statuerent iudi-**  
**carent**, **Discepto**, pro Milon. **Qui hæc iuste sapienterque disce-**  
**ptet**, **Sententiam dico, vel fero**, de Officijs, de Amicit. **Iudicium**